
 
Městský úřad Otrokovice 
odbor rozvoje města 
   
    

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
 

 

Zadavatel: město Otrokovice 

sídlo zadavatele: nám. 3. května 1340, 765 02  Otrokovice 

zastoupený: Bc. Hanou Večerkovou, DiS., starostkou 

IČO: 00284301 

název VZ: Obnova soustavy veřejného osvětlení města Otrokovice 

druh zadávacího řízení: 
nadlimitní veřejná zakázka na dodávky zadávaná v otevřeném 
řízení 

ev.č. VZ ve Věstníku veřejných 
zakázek: 

Z2024-024999 

 

Jako zadavatel předmětné veřejné zakázky Vám tímto v souladu s § 123 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek v platném znění (dále jen „zákon“) oznamuji, že pro plnění předmětu dané 

veřejné zakázky byla vybrána nabídka účastníka zadávacího řízení elektroben, s. r. o. se sídlem: 

Vlčnovská 374, Uherský Brod, PSČ: 688 01; IČO 02359782 s celkovou nabídkovou cenou za předmět 

plnění 7 191 918,-- Kč bez DPH s celkovou roční spotřebou elektrické energie řešené soustavy 

veřejného osvětlení 36 980,67 kWh. 

Odůvodnění výběru dodavatele:  

Nabídka shora uvedeného účastníka zadávacího řízení byla vyhodnocena jako nejvýhodnější podle 

stanovených kritérií hodnocení a současně také splnila všechny podmínky účasti v zadávacím řízení 

stanovené zákonem a zadavatelem v zadávacích podmínkách podle § 37 odst. 1 písm. a) až c) a odst. 

2 zákona. 

Schváleno usnesením Rady města Otrokovice č. RMO/35/13/24 ze dne 21.08.2024. 

V Otrokovicích, dne 22.08.2024  
 
 
              
                                                                                                                                    
Přílohy: 
Příloha č. 1 Zpráva o hodnocení nabídek  
Příloha č. 2 Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele 















Zadavatel:
sídlo zadavatele:
zastoupený:
IČO:
název VZ:
druh zadávacího řízení:
ev.č. VZ ve VVZ:

Fyzická osoba

Obchodní firma nebo jméno a příjmení 

Místo podnikání popř. místo trvalého pobytu

Doklad Poznámka splněno/nesplněno

výpis z evidence Rejstříku trestů PO a FO prokazující, že účastník řízení nebyl v zemi svého sídla v 

posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně odsouzen za trestný čin uvedený v příloze 

č. 3 zákona nebo za obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; /dle § 74 odst. 1 písm. 

a) zákona/ - kopie ne starší 3 měsíců přede dnem zahájení zadávacího řízení*

Výpis z evidence rejstříku trestů PO ze dne 6.5.2024, výpisy z evidence rejstříku 

trestů FO ze dne 6.5.2024 (2x)
statutární orgán: 2 jednatelé, každý jedná samostatně splněno

potvrzení příslušného finančního úřadu prokazující, že účastník řízení nemá v  ČR nebo zemi svého sídla 

zachycen splatný daňový nedoplatek v evidenci daní; /§ 74 odst. 1 písm. b) zákona/ -  kopie ne starší 3 měsíců 

přede dnem zahájení zadávacího řízení

Potvrzení FÚ pro Zlínský kraj ke dni 30.4.2024 xxx splněno

čestné prohlášení podle §75 odst. 1 písm.  c) zákona prokazující, že účastník řízení nemá v ČR nebo zemi 

svého sídla zachycen splatný daňový nedoplatek - ve vztahu ke SPOTŘEBNÍ DANI; /§ 74 odst. 1 písm. b) 

zákona/         -  kopie ne starší 3 měsíců přede dnem zahájení zadávacího řízení

Čestné prohlášení ze dne  19.7.2024 xxx splněno

čestné prohlášení podle §75 odst. 1 písm.  d) zákona prokazující, že účastník řízení nemá v ČR nebo zemi 

svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na veřejném zdravotním pojištění /§ 74 odst. 1 

písm. c)/  -  kopie ne starší 3 měsíců přede dnem zahájení zadávacího řízení

Čestné prohlášení ze dne  19.7.2024 xxx splněno

potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení prokazující, že účastník zadávacího řízení  nemá v 

ČR nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na sociální zabezpečení a 

příspěvku na státní politiku zaměstnanosti  /§ 74 odst. 1 písm. d) zákona/ -  kopie ne starší 3 měsíců přede 

dnem zahájení zadávacího řízení

Potvrzení OSSZ Uherské Hradiště ke dni 2.5.2024 xxx splněno

výpis z obchodního rejstříku (čestné prohlášení v případě, že není v obchodním rejstříku zapsán) prokazující, 

že účastník zadávacího řízení není v likvidaci dle § 187 občanského zákoníku, proti němuž bylo vydáno 

rozhodnutí o úpadku /dle § 136 zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční 

zákon), ve znění pozdějších předpisů, vůči němuž byla nařízena nucená správa podle jiného právního 

předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země sídla dodavatele /dle § 74 odst. 1 písm. e) zákona 

/ kopie ne starší 3 měsíců přede dnem zahájení zadávacího řízení

Výpis z OR ze dne 6.5.2024 xxx splněno

výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové 

evidence vyžaduje / kopie ne starší 3 měsíců přede dnem zahájení zadávacího řízení
Výpis z OR ze dne 6.5.2024 xxx splněno

doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu 

veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci na předmět 

podnikání: „Montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení“/kopie

Výpis z živnostenského rejstříku  ze dne 5.6.2024 xxx splněno

1. Město Uherský Brod; Obnova veřejného osvětlení - výměna svítidel - montáž i dodávky 

VO; 6 156 096 Kč bez DPH; 8/2020 - 6/2021
splněno

2. Obec Bánov; Obnova soustavy veřejného osvětlení Obce Bánov - výměna svítidel" - 

montáž i dodávka VO; 3 011 205 Kč bez DPH; 6/2023 - 9/2023
splněno

3. Město Uherský Brod; Rekonstrukce veřejného osvětlení města Uherský Brod - výměna 

svítidel - montáž i dodávka VO; 5 648 004 Kč bez DPH; 3/2024 - 5/2024
splněno

seznam s uvedením osoby – vedoucího realizace, který se bude podílet na plnění veřejné zakázky, a to s 

odbornou způsobilostí požadovanou níže u písm. c) a d) níže; požadavky na odbornou způsobilost musí v 

seznamu uvedený vedoucí realizace splňovat současně.

xxx splněno

platný doklad o odborné způsobilosti vedoucího realizace, uvedeného na seznamu, vydaný TIČR v 

odpovídajícím rozsahu potřebném pro montáž a opravy elektrických zařízení v souladu se zákonem č. 

250/2021 Sb., o bezpečnosti práce v souvislosti s provozem vyhrazených technických zařízení a o změně 

souvisejících zákonů, resp. osvědčení vydané TIČR v souladu s vyhláškou č. 50/1978 Sb., o odborné 

způsobilosti v elektrotechnice. 

v nabídce předložena Osvědčení vydaná TIČR ve vztahu k vedoucímu realizace ze dne 

31.5.2022 s platností do 31.5.2027 a dále ve vztahu k právnické osobě účastníka ze dne 

21.2.2018 bez omezení platnosti; v nabídce nad rámec předloženo osvědčení o zkoušce 

podle vyhl. č. 50/1978 ve vztahu k vedoucímu realizace

splněno

čestné prohlášení k osobě vedoucího realizace prokazující minimálně 5 let jeho praxe v oboru výměny či 

instalace veřejného osvětlení. 
praxe 25 roků splněno

Splnění technické kvalifikace podle ust. § 79 odst. 2 písm. k)  - předložení vzorku nabízeného svítidla xxx vzorek svítidla k posouzení předložen splněno

xxx xxx SPLNĚNO

Fyzická osoba

Obchodní firma nebo jméno a příjmení 

Místo podnikání popř. místo trvalého pobytu

Dokument Poznámka splněno / nesplněno

vyplněný dokument s technickými požadavky zadavatele na svítidlo  – tento dokument je součástí Technické 

a projektové dokumentace (příloha č. 2c) této ZD); dodavatel vyplní informace a údaje dle pokynů v něm 

uvedených; v rámci nabídky bude dokumenty předložen jako příloha č. 2 smlouvy o dílo. 

xxx předloženo splněno

Vyplněná tabulka se specifikací nabízených svítidel s uvedením jejich příkonu včetně výpočtu celkové roční 

spotřeby elektrické energie řešené soustavy veřejného osvětlení - tento dokument je součástí Technické a 

projektové dokumentace (příloha č. 2e) této ZD); dodavatel vyplní informace a údaje dle pokynů v něm 

uvedených; v rámci nabídky bude dokumenty předložen jako příloha č. 4 smlouvy o dílo. 

xxx předloženo splněno

světelně technické výpočty k nabízenému plnění zpracované dle požadavků a pokynů zadavatele uvedených 

v Technické a projektové dokumentaci příloze č. 2 této ZD /zejména v příloze č. 2d) této ZD/ – světelně 

technické výpočty budou v rámci nabídky předloženy jako příloha č. 5 smlouvy o dílo

xxx předloženo splněno

technický popis nabízeného plnění včetně technické dokumentace – dodavatel zpracuje popis nabízeného 

plnění, jehož součástí budou i technické dokumentace nabízeného plnění s uvedením technických parametrů 

a dalších informací k prokázání splnění technických podmínek (např. technické a katalogové listy, 

prohlášení o shodě, certifikáty apod.). Materiál bude v rámci nabídky předložen jako příloha č. 6 smlouvy o 

dílo

xxx předloženo splněno

Splnění technických podmínek na předmět veřejné zakázky 

vyplněný dokument s technickými požadavky zadavatele na svítidlo, 

vyplněná tabulka se specifikací nabízených svítel, světelně technické 

výpočty k nabízenému plnění a technické popisy nabízeného plnění, vzorky 

nabízeného plnění; technické listy k nabízenému plnění - datasheety; 

technické doklady;  prohlášení o shodě k nabízenému plnění, certifikáty 

vydané autorizovanými osobami;  technické doklady k nabízenému plnění, 

oficiální LM 80 test report s vypočtenou dobou životnosti čipu L70; 

xxx SPLNĚNO

Smlouva dle vzoru ze ZD - doplněná, zkompletovaná se všemi přílohami dle požadavků zadavatele v ZD Smlouva o dílo xxx splněno

Čestné prohlášení k sociálně odpovědnému plnění VZ dle vzoru ze ZD (př. č. 7) Čestné prohlášení ze dne 19.7.2024 xxx splněno

Čestné prohlášení k ruským sankcím dle vzoru ze ZD  (př. č. 8) Čestné prohlášení ze dne 19.7.2024 xxx splněno

Čestné prohlášení k zákonu o střetu zájmů dle vzoru ze ZD  (př. č. 9) Čestné prohlášení ze dne 19.7.2024 xxx splněno

Obsah nabídky - úplnost nabídky (povinné přílohy, smlouva včetně příloh, a ostatní doklady ke splnění 

podmínek účasti v zadávacím řízení)
xxx xxx splněno

Forma a způsob podání  nabídky - nabídka podána v el. podobě prostřednictvím el. nástroje E-ZAK, nabídka 

v českém jazyce,doklady a údaje dobře čitelné, 
xxx xxx splněno

xxx xxxx SPLNĚNO

Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele

Prokázání splnění 

technické kvalifikace 

dle § 79 odst. 2 písm. 

b), c), d) a k) zákona

Prokázání splnění 

technických podmínek 

na předmět plnění

* Je-li dodavatelem právnická osoba, musí tuto podmínku splňovat tato právnická osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí podmínku splňovat tato právnická osoba, dále pak každý člen statutárního orgánu této právnickié osoby a také osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu 

dodavatele. 

Identifikační údaje účastníka zadávacího řízení

Pořadové číslo účastníka zadávacího řízení

Posouzení splnění technických podmínek na předmět veřejné zakázky, obchodních a smluvních podmínek a podmínek na nabídku uvedených v zadávací dokumentaci 

PO

x

1.

Právnická osoba

VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK KVALIFIKACE

seznam min. 3 významných dodávek obdobného plnění, jako je předmět zakázky, poskytnutých za poslední 3 

roky před zahájením zadávacího řízení včetně uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a identifikace 

objednatele; 

 „významnou dodávkou obdobného plnění“ se pro účely prokázání splnění technické kvalifikace dodavatelů 

rozumí: dodávka, montáž a instalace svítidel veřejného osvětlení v min. finanční hodnotě 3 mil. Kč bez DPH

 Zadavatel připouští uvedení i takových realizovaných dodávek, které byly součástí stavebních prací, za 

podmínky, že předmět i hodnota dodávky, montáže a instalace svítidel v rámci stavebních prací splňuje výše 

uvedené požadavky zadavatele.

/kopie; 

Čestné prohlášení o splnění podmínek kvalifikace 

Prokázání splnění 

profesní způsobilosti 

dle § 77 odst. 1 a odst. 

2 písm. a) a c) zákona

Z2024-024999

v souladu s ust. § 39 odst. 2 písm. a) a § 123 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném znění, (dále jen „zákon“) 

Výsledek posouzení splnění podmínek účasti účastníků zadávacího řízení  je součástí tohoto přehledu. 

Obchodní firma nebo 

název

Posouzení splnění podmínek kvalifikace

1.

Obnova soustavy veřejného osvětlení města Otrokovice - 2. etapa
nadlimitní veřejná zakázka na dodávky zadávaná v otevřeném řízení

město Otrokovice
nám. 3. května 1340, 765 02  Otrokovice
Bc. Hana Večerková, DiS., starostka
00284301

VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ TECHNICKÝCH PODMÍNEK NA PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY, OBCHODNÍCH A SMLUVNÍCH 

PODMÍNEK A PODMÍNEK NA NABÍDKU, UVEDENÝCH V ZD

Obchodní firma nebo 

název

02359782

Prokázání splnění 

obchodních a 

smluvních podmínek

Prokázání splnění 

podmínek na nabídku

IČ

elektroben s. r. o.

s. r. o.

Vlčnovská 374, 688 01  Uherský Brod

Právní forma

Sídlo

Ostatní podmínky

s. r. o.

02359782

Pořadové číslo účastníka zadávacího řízení

Prokázání splnění 

základních způsobilosti 

dle § 74 odst. 1 a 2 

zákona

Identifikační údaje účastníka zadávacího řízení x

Právnická osoba

Sídlo

IČ

Právní forma

PO

elektroben s. r. o.

Vlčnovská 374, 688 01  Uherský Brod

Stránka 1


		2024-08-22T10:01:24+0200
	Ing. Tomáš Šturala




